
      Zarządzenie Nr 395/2025
       Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 1 lipca 2025 r.

w sprawie  przyjęcia  pozostałych środków trwałych z  Zarządu Dróg Miejskich  
w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z  późn. zm.) w związku z
§3  ust.  19  Ogólnych  zasad  rachunkowości  Urzędu  Miasta  Kalisza  stanowiących
załącznik do zarządzenia Nr 811/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia
2024 r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza
się,          
co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przyjąć z ewidencji księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu  
na ewidencję księgową Miasta Kalisza pozostałe środki trwałe, o łącznej wartości
początkowej 699.728,42 zł ( słownie : sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy
siedemset  dwadzieścia  osiem  złotych,  42/100),  zgodnie  z  zestawieniem
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjęcie  pozostałych  środków  trwałych,  o  których  mowa  w  ust.  1,  na  stan
ewidencji księgowej Miasta Kalisza nastąpi na podstawie dokumentów PT.

3. Pieczę nad przyjętymi  pozostałymi  środkami  trwałymi,  o  których mowa w ust.  1,
powierza się Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania
Mieniem, Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska oraz
Dyrektorowi  Zarządu  Dróg  Miejskich  w  Kaliszu,  przy udziale Skarbnika Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
       /…/

Krystian Kinastowski

                                                                                          



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik  do Zarządzenia Nr 395/2025
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 lipca 2025 r.
w sprawie przyjęcia pozostałych środków trwałych 
 z Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na ewidencję księgową
Miasta Kalisza. 

Zestawienie pozostałych środków trwałych do przyjęcia 
z ewidencji księgowej Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu na ewidencję księgową Miasta Kalisza

Lp. Nazwa 
pozostałego środka trwałego

Charakterystyka Wartość
Początkowa/
Umorzenie

1. Mała architektura ul. Piskorzewska Mała architektura wykonana na ul. Piskorzewskiej  
(nr  obrębu  ewidencyjnego  025  Śródmieście,  
nr  działki  157,  172,  182)  w  ramach  zadania  
pn.:  „  Zaprojektowanie  i  wykonanie  przebudowy
ulic  
w centrum miasta ( ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,  
ul.  Piskorzewska)  w  ramach  projektu  
pn.: „Kalisz – kurs na rewitalizację”

Kosze na śmieci : 3 szt. x 3.473,09 zł
Kosz na śmieci : 1 szt. x 3.473,11 zł 

13.892,38 zł

Umorzenie 
      100 %

2. Mała architektura ul. Piskorzewska Mała architektura wykonana na ul. Piskorzewskiej  
(nr  obrębu  ewidencyjnego  025  Śródmieście,  
nr  działki  157,  172,  182)  w  ramach  zadania  
pn.:  „  Zaprojektowanie  i  wykonanie  przebudowy
ulic  
w centrum miasta ( ul. Śródmiejska, ul. Zamkowa,  
ul.  Piskorzewska)  w  ramach  projektu  
pn.: „Kalisz – kurs na rewitalizację”

Donice z trejażami  : 
24 szt. x 1.293,77 zł

31.050,48 zł

Umorzenie 
         100 %

3. Mała architektura ul. Śródmiejska 
na odc. od Mostu Kamiennego 
do Głównego Rynku

Mała  architektura  wykonana  na  ul.  Śródmiejskiej
(nr  obrębu  ewidencyjnego  025  Śródmieście,  
nr  działki  220/1,  220/2,  315,  316)  w  ramach
zadania  pn.:  „  Zaprojektowanie  i  wykonanie
przebudowy 
ulic  w  centrum  miasta  (  ul.  Śródmiejska,  
ul. Zamkowa, ul. Piskorzewska) w ramach projektu
pn.: „Kalisz – kurs na rewitalizację”

Donice : 12 szt. x 9.582,14 zł,
Ławki : 19 szt. x 3.981,72 zł, 
Kosze na śmieci : 11 szt. x 3.479,19 zł
 

228.909,45 zł

Umorzenie 
      100 %

4. Mała architektura ul. Zamkowa Mała  architektura  wykonana  na  ul.  Zamkowej
(nr  obrębu  ewidencyjnego  025  Śródmieście,  
nr  działki  98/1,  98/7,  81/2)  w  ramach  zadania  
pn.: „ Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy 
ulic  w  centrum  miasta  (  ul.  Śródmiejska,  
ul. Zamkowa, ul. Piskorzewska) w ramach projektu
pn.: „Kalisz – kurs na rewitalizację”

Donice : 25 szt. x 9.604,66 zł,
Donica : 1 szt. x 9.604,75 zł,
Ławki : 30 szt. x 4.004,25 zł, 
Kosze na śmieci : 16 szt. x 3.501,71 zł

425.876,11 zł

Umorzenie 
      100 %

                                                                                                                                                                                                  Suma 699.728,42 zł


